
Eik ir pasakyk jam: tu nesi iš pragaro, o iš rojaus
žmonių.“ Tada vyras vėl nuvyko pas Sabit ir perdavė

jam šią džiugią žinią.“

Anas Ibn Malik (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė: „Pranašas (ramybė ir Allaho
palaima jam) pastebėjo, kad Sabit Ibn Kais nėra. Vyras pasakė: „O Allaho Pasiuntiny, aš
jums pranešiu apie jį.“ Taigi, jis nuėjo pas jį ir pamatė jį sėdintį savo namuose nulenkusį
galvą. Vyras jo paklausė: „Kas tau negerai?“ Sabit atsakė: „Bloga situacija.“ Pasirodė,

kad Jis pakeldavo balsą prieš Pranašo balsą, todėl visi jo geri darbai buvo anuliuoti ir jis
yra iš pragaro žmonių. Vyras grįžo ir tai papasakojo Pranašui (ramybė ir Allaho palaima
jam). Pranašas jam pasakė: „Eik ir pasakyk jam: tu nesi iš pragaro, o iš rojaus žmonių.“

Tada vyras vėl nuvyko pas Sabit ir perdavė jam šią džiugią žinią.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pastebėjo, kad Sabit Ibn Kais nėra. Vyras pasakė: „O
Allaho Pasiuntiny, aš jums pranešiu apie jį.“ Taigi, jis nuėjo pas jį ir pamatė jį sėdintį savo
namuose  nulenkusį  galvą.  Vyras  jo  paklausė:  „Kas  tau  negerai?“  Sabit  atsakė:  „Bloga
situacija.“ Pasirodė, kad Jis pakeldavo balsą prieš Pranašo balsą, todėl visi jo geri darbai buvo
anuliuoti ir jis yra iš pragaro žmonių. Vyras grįžo ir tai papasakojo Pranašui (ramybė ir Allaho
palaima jam). Pranašas jam pasakė: „@Eik ir pasakyk jam: tu nesi iš pragaro, o iš rojaus
žmonių.“ Tada vyras vėl nuvyko pas Sabit ir perdavė jam šią džiugią žinią. Taip yra todėl, kad
jo balsas iš prigimties buvo garsus ir todėl, kad jis buvo Pasiuntinio ir Ansar kalbėtojas.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65073

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65073
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

